МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 4
имени Г. П. Бочкаря муниципального образования Староминский район

МБОУ СОШ 4 им. Г. П. Бочкаря

П Р И К А З

от « 01 » 09 2023 г.
ст. Староминская

О порядке аттестации педагогических работников
МБОУ СОШ 4 им . Г.П. Бочкаря МО Староминский район

в 2023-2024учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07 апреля 2014года 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить 01.09. 2023г. ответственной за аттестацию педагогических
работников Бардак Татьяну Вячеславовну, учителя математики.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии в целях проведения
аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия
занимаемой должности:

-Бардак Т. В. - председатель комиссии

-Кононенко А. А. - заместитель председателя комиссии

-Ткачева И. Г. - секретарь

Члены комиссии:

-Сергань Т. Н. - учитель математики

-Маклюк С. Я. - учитель биологи

3. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации педагогических
работников, осуществляющих образовательную деятельность в МБОУ СОШ

4 им. П. Г. Бочкаря, на соответствие занимаемой должности(приложение
1).

4. Утвердить положение об аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности МБОУ СОШ 4 им. Г. П. Бочкаря(приложение 2).

5. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 4
им. Г. П. Бочкаря Е. В. Кропачева

С приказом ознакомлены:
X

ШС оЖ&
’им?J Я- ф

X Ж cfc-
ЛX?

'?

'У ^C J